Cláusula Primeira – O contrato tem neste ato prorrogação pelo período de 12 (doze) meses, a
partir de 18/03/2022, com supressão contratual e reequilíbrio financeiro.

Cláusula Segunda – Tendo em vista a supressão contratual de 7,44% , o valor global do contrato
atualizado é de R$ 13.883,60 (treze mil oitocentos e oitenta e três reais e sessenta
centavos) ante ao valor anterior de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Cláusula Terceira – Tendo em vista a aplicação do reequilíbrio no importe de 25% , o valor global
do contrato atualizado é de R$ 17.354,49 (dezessete mil trezentos e cinquenta e quatro reais
e quarenta e nove centavos) ante ao valor anterior de R$ 13.883,60 (treze mil oitocentos e
oitenta e três reais e sessenta centavos).

Cláusula Quarta – Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do contrato ora
alterado.

Campinas,           de                           de  2022.

DR. SÉRGIO BISOGNI 

Diretor Presidente da Rede Mário Gatti